SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

RUA DESEMBARGADOR LEÃO NETO DO CARMO, 1812 – B. JD VERANEIO – PQ. DOS PODERES

CEP 79037-100 – CAMPO GRANDE-MS TEL/FAX: (67) 3321-0149

Site: www.croms.org.br/  e-mail: croms@croms.org.br

REQUERIMENTO DE REGISTRO E DE INSCRIÇÃO DE HABILITADO

EM PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES À SAÚDE

BUCAL

Ilmo(a) Sr(a) Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Mato Grosso do Sul,

Eu, __________________________________________________________________ inscrito(a) nesse

Regional sob o n° ________ venho, mui respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria, o registro no CFO e

inscrição nesse Regional de HABILITADO EM PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES À

SAÚDE BUCAL, na área de __________________________________ com base no artigo ____________ da

resolução CFO-82/2008 (anexo ao presente, cópias de documentos para análise e emissão de parecer).

Nestes Termos, pelo deferimento.

________________________, ______de _____________ de ________.

Local / Data

_______________________________________

Assinatura do Solicitante

http://www.croms.org.br/
http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5130&m=db

	Texto1:
	Texto4:
	Texto3:
	Texto5:
	Texto2:
	Texto7:
	Texto6:
	Texto8: